Excelentíssimo Senhor
Vilmar Maccari

CÂMARA MUNICIPAL DE

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 2528/2019

Câmara Muolclpal do Pato Branco

111111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 411512019
Data: 0211212019. Horário: 08:58

Loglslatlvo. REQ 2528/2019

Requer seja oficiado ao Executivo Municipal, solicitando
para que seja feita a manutenção das estradas nas
comunidades de Linha Soares e Passo da Ilha.

O vereador infra assinado Carlinho Antonio Polazzo - PROS, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
solicitando ao departamento competente, para que seja feita a manutenção das estradas
nas comunidades de Linha Soares e Passo da Ilha, a partir da sede da comunidade até a
região do rio Pato Branco.

Várias estradas nas referidas comunidades rurais se encontram em más
condições de conservação, necessitando urgentemente de manutenção, assim solicitamos
para que tais providências sejam tomadas de imediato.

Constatamos ainda que muitas estradas secundárias e de acesso à várias
propriedades nessas comunidades estão em péssimas condições, assim solicitamos para
que seja realizada a manutenção em todas as estradas nessas comunidades.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 2 de dezembro de 2019.

)

Carlinh to 1 Polazzo
Vereador - PROS

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
~ .. (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1548
(8J http://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorpolazzo@patobranco.pr. leg.br

r::i,111.l'J~'i'l

i
~.,.i=.i

[!)

ILI-~
~ -- l